Dei nomine. /? Hie est titulus que iusserunt

exarare Galindo abba seu Praepositus (? Ga-

lindo donatione quce donauerunt ad praeesbyter Ato (3),

filius Sancio de viila (? quze ? dicitur Sagua, unum

casa in villa (9 qure (? vocitatur (9 Isciaueir a mar-

tes vt (9? redificet "9 eam et teneat et possideat eam

(B. 1) En letras rojas. XLXXVIII. De illo kasale de uilla

Sagua.
(B. 2) prepositus

(B. 3) Atu

(B. 4) uilla

(B. 5) que

(B. 6) uilla

(B.7) que

(B. 8) uocitatur

(B.9) ut

(B. 10) edificet
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omni vite (2 sua, et seruiat ad monasterium saneti

Ioannis (2; etsi non quesicrit seruire vt () relinquat (4

ad monasterium supranominatum; et post obitum

suum, hreredes Ó sui germanum suum aut nepotem,

similiter vt (9 possideant et teneant et seruiant, sieut

supra diximus. l'aeta cartula nonis aprilis cra (?

M. (9 C quinta.

(B. 1) uite

(B.2) lohannis

(B.3) ut

(B. 4) reliquat
(B. 5) eredes

(B.6) ut

(B. 7) era

(B. 8) T

Venta de un linar en Arrosa por precio de ocho

cahíces de trigo, otorgada por Puiscila y su hijo

Daco a favor de D. Sancho y D. Caltello, ad-

ministradores de la helemosina Pin., em 24 de

abril del año 1067 (era 1105).

A.

PUENTES:

Lib, Priv., fol. 261.

Al margen: Cax. 17

B. Lib. Gót., fol. 55.

nomine :eterni miseratoris.et Pii dubium

non est vnicuique () de rem suam sti-

facere quod vult. (2 Ideoque ego Puisci-pendium

(B. t) unicuique
(B.2) uult

Te

lla O) filia Amunna de villa '? Arrosa et filio meó

Daeco filius Banco tenuimus peculiare cibaria de tri-

dico de illa eleemosina(9)decenobioSancti Joannis (?

et euenit nobis necessitas et expendimus de ipsa ci-

baria; et quando redimus O illam, venit (9 nobis mi-

nus multum et non habuimus (? unde reddere; vendi-

mus (0 ad vos ) vilici (9 eleemosinze t? domnino

Sancio et domino Caliello 0? illo linare in loco qui

dicitur subtus illa strata in hederato €? et infiinito

preetio U”, quod inter nos et vos €9 bene complacuit

atque conuenit in septem (9 cafices (7) de tridico; et

currebat in ipsis diebus illo cafiz "9 in duabus solidos

de argentu chasima (9 et si nos Puiscilla 9 et Dacco

supranominati aut aliquis ex progenie nostre con-

ira hane venditionem €" surrexerit et disrrumpere

voluerit €?, auri libram det ad fiscum Regis; et

(B. 1) kiscilla
(B. 2) uilla

(B. 3! elemosina

(B.4) lohannis

(B. 5) reddimus

(B.6) uenit

(B. 7) abuimus

(B. 8) uendimus

(B.9) uos

(B. 10) uilici

(B. 11) elemosine

(B. 12) kaliello

(B. 13) ederato

(B. 14) pretio
(B. 15) uor

(B. 16) VII

(B. 17) Kafices

(B. 18) kafiz

(B. 19) kacimi

(B. 20) kiscilla

(B. 21) uenditionem

(B. 22) uoluerit

hzc () venditio (? firma permaneat et ego Puiscilu

et Dacco supra afati (9 qui hane mandauimus ? exa-

rari et testibus ad firmari. Facta cartula benditio-

nis (9 vel (? emptionis 9 octauo (9 calendas t? Ma-

yas €? era 9? quinta decies dena; et sunt fermes Man-

cio Asnar et Garcia Galindonis de Arrossa (3; Age-

nar Galindónis de Padulis et Sancio Galindonis de

Tarni; et alialeros €? de Tarni Galindo Garcianis et

Enneco Fortunionis(&gt;,etSancioAsnar et Garcia

Lopis 09) et Garcia Sanciz 0?de Sancta Crux de Padu-

lis, et Scemeno Galindiz (8) de.Laque, et Garcia

Galindiz “9 de Sancta Crux Maiore, et Galindo

Garcianes de Asiesu 99, et Baneio Furtuniones de

Bierego 92, et dedimus illis nos supra affati San-

eio et Caliello €? octo €9 panes ad edemdum et

(B. 1) hec

(B.2) uenditio

(B. 3) kiscilu

(B. 4) affati

(B. 5) mandabimus

(B. 6) uenditionis

(B. 7) uel

(B. 8) emtionis

(B.9) VII

(B. 10) kalendas

(B. 11) M.

(B. 12) Era

(B. 13) Arosal

(B. 14) alihaleros

(B. 15) Furtunionis

(B. 16) Lopic

(B. 17) Sancig
(B. 18) Galindic

(B. 19) Galindic

(B. 20) Assiesu

(B. 21) Uieriego

(B. 22) kaliello

(B. 23) VIH
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vnum ) caseum *) et duas galletas de vino 9 ad bi-

bendum, sicut ritum est in terra aragonensis.

(B. 1) unum

(B. 2) kaseum

(B. 3) uino

XVI

Donación de varias fincas en Cascello, Gerale y Mon-

clus, al monasterio Prn., otorgada por. D. Salla,

en el año 1067 (era 1105).

FUENTES:

Lib. Priv., fols. 251 y 280. (Copias idénticas.)

Al margen: Lig. 11, n.? 38.

B. Lib. Gót., fol. 47.

Dei 9) nomine, hzec ? est carta de illahze-

reditate (? de domino Salla, quam posuit

ad Saneti Ioannis(? posuit vnam (? domun

n Cascello(9, cum omni sua integritate. In Gerale, duas

ivineas ( et illa corte de Plano cum omni sua heeredi

tate (9, et illo medio molino (9, et unam eclesiam in-

(B. 1) En letras rojas. De illa hereditate de Domino Salta,

(B. 2) hec

(B. 3) hereditate

(B. 4) lohanis

(B. 5) uuam

(B. 6) kascelo

(B. 7) uineas

(B. 8) hereditate

(B.o) En el Lib. Gót. no continúa este documento.
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Castro qui dicitur Montecluso, cum omnen: meam hee-

reditatem quam ibi habebam; quam eclesia quee vo-

catur Sancti Petri mihi laxauit dominus Galin Asna-

res auus meus. Facta cartula donationis zera M. C. V.

X VII

Venta de media viña en Dubuta y donación de la

otra media, otorgada por Sancho Isnarius a

Galielu, limosnero Pin., en el año 1067 (era

I IOS).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 286

B. Lib. Got., fol. 56.

nomine domini. Dubium non est vniqui-

à , que (? de rem suam stipendium facere quod

vult 9, Ideoque, ego Sancius Isinarius vendidi (? tibi

emptori (? meo pronominato Galiellu, eleemosina-

rius (? de saneti Ioannis 9 media vinea (7, et illa

alia media obtuli ad illa eleemosinze (9 pro remedio

(B. 1) unicuique
(B.2) uult

(B. 3) uendidi

(B. 4) emtori

(B. 5) elemosinarius

(B. 6) lohanis

(B.7) uinea

(B. 8) eiemosina

4?

anim:2 () mex ) in loco que dicítur Bubuta; dedisti

mihi (? in illa media vinea (? pretium (9 medio ca-

fiz 9 de tritico ? in unum solidum; et sunt fermes

Dancio Fredilandic et dominus Blasco et Galindo Ur-

bitas (9 de Arrossa; et sunt alihaleros, Galindo San-

eionis et Enneco Garceanis ct Bancio Fortuniones et

Ato frater eius; et dedimus illis ad manducandum et

viuéndum (9 quator (!9 panes et vnam C? galletam de

vino 02, Facta cartula in sera 09? CV.

(B. 1) anima
(B. 2) mee

(B. 3) mici

(B.4) uinea

(B. 5) pretium
(B. 6) kafic

(B. 7) “tridico

(B. 8 Uruitas

(B.9) bibendum

(B.10) HII

(B. 11) unam

(B. 12) uino

(B. 13) Era
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X PT]

Carta de encomienda de fincas en Bentue, y otros

bienes, otorgada por Iñigo, monge, a favor de

Ja helemosina Pín., en 16 de octubre del año

TO68 (era 1106).

RUBNTES:;

A. Lib. Priv., fol. 289.

B. Lib. Gót., fol. 57 vt."

Dei nomine et eius gratia. Hic est titulus

commendationis quem iussi exarare(?ego

Enneco, monachus (?, coram fidelibus fra-

tribus qui in hac carta G) sunt adnotati de ipsam heere-

ditatem (? que est in Bentue, quam possui pro remedio

anim:e O meze (9 et parentum meorum ad ipsam elee-

mosinam (? quam partiuntur in monasterio saneti

Ioannis 9) de Pigna; in preetiritis (9 diebus, in tem-

(B. 1) exarari

(B. 2) monacus

(B. 3) cartula

(B. 4) ereditatem

(B.5) anime

(B. 6) mee

(B. 7) elemosinam

(B. 8) Iohanis

(B. 9) preteritis

poribus Blasconis abbatis, iussit mihi ipsse vt €? fuis-

sem procurator super ipsam heereditatem (), et acce-

pissem fructum eius et reddidissem ( ad illos elee-

mosinarios ()), et sic feci in omni vita 6) mea; et nunc

cogitaui in animo meo; et vidi ( quod bonum esset,

vt 7 de ipsa heereditate 6) septem terras, que sunt

meliores ibi sint in potestate de illos eleemosina-

rios (9), eelesiam vero 9 sanctae €? Eulalize (1?), cum

sua domo et cum omnibus aliis terris et vineis €?,

hortisque et linaribus, teneant nepotes mei, et seruiant

inde semper ad illos procuratores eleemosinze (9; et

quando perrexerint illuc monachis (5) de Sancti Ioan-

nis 2, descendant in ipsam domum, et habeant €7

hospitium ($ ibi, et omnia que (9 habuerint neces-

saria dentur eis et si viderint C9 ipse €? procurato-

rem quod nepotes mei non tenent construetam ipsam

eccclesiam cum sua domo, nec seruiunt illis inde ho-

(B. 1) ut

(B. 2) ereditasem

(B.'3) redidissem
(B. 4) elemosinarios

(B. 5) uita

(B. 6) uidi
(B.). ut .

(B. 8) ereditate

(B.9) elemosinarios

(B. 10) uero

(B. 11) sancte

(B. 12) Eulalie

(B. i13) uincis

(B. 14) elemosine

(B. 15) monachi

(B. 16) lohanis

(B. 17) abeant

(B. 18) ospicium
(B. 19) que

(B. 20) uiderint

(B. 21) ipsi
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norifice 4), omni tollant de manibus eorum, et sunt in

potestate dandi cui voluerint 9), et ipsa eibaria xv

cafices (3) de tritico et XII cafices 4! de ordio que sunt

apud Enneco Acenarez de Bentue, Xx cafices O) de ip-

808 XV expargant 9 modo illi eleemosinarii (? ad

pauperes; et qui remanent asportent ad illam elee-

mosinam (9; et illum linteum lineum de quadragin-

ta (9 cubitos reddat ad illos Enneco Acenarez supra-

nominatus. Facta cartula commendationis sub die XVI1

calendas €9 novembris 0? gera 02 M. C? bis terna de-

eies dena. Ego Enneeus monachus €4, qui hane car-

tulam iussi scribere et testibus ad firmare, de manu

mea hoe signum (€) facio. Si quis autem surrexerit

ex meis fratribus aut sororibus siue nepotibus aut

propinquis, ot extrahere voluerit "9? ad sancto Ioan-

ne 69, et irruperit hoc decretum a me faetum, sit

damnatus perpetua damnatione €?, et anathematiza-

tus (9 anathema (9 maranata, in aduentu Domini et

(B. 1) onorifice

(B. 2) uoluerint

(B.3) kafices

(B. 4) kafices

(B, 5) kafices

(B. 6) spargant

(B. 7) elemosinarios

(B. 8) elemosinam

(B.9) XL

(B. 10) kalendas

(B. 11) nouembris

(B.:2) Era

(B.1:3) T

(B. 14) monacus

(B. 15) uoluerit

(B. 16) Iohane

(B. 17) donatione

(B. 18) anatematicatus
(B. 19) anatema

y

in profundum inferni merssus '? cum Satan et ange-

lis eius et cum Iuda traditore et H:erode (? atque

Poncio Pilato obtineat portionem (9. Ego frater Ioan-

nes 4 Arbaniensis sie audiui et testifico. Similiter

ego Garcia (? adfirmo qui ibidem aderam et tunc elee-

mosinarius 9) eram. Ego Ioannes Sunter audiui. Ego

frater Sancius Acenarez perhibeo. Et ego Ato (? mo-

nachus (9) testifico

(B. 1) mersus

(B. 2) Erode

(B.3) porcionem
(B.4) lohanes

(B. 5) Garsea

(B. 6) elemosina

(B. 7) Acto

(B. 8) monachus

SIX

Venta de una viña en Serve otorgada por García San

chez de eroe, a favor de García, limosnero Pin.,

en el mes de noviembre del año 1068 (era 1106).

A

hn.

vult v

FUENTES:

Lib. Priv., fol. 288.

Lib. Gót., fol 57.

nomine sancte (? Trinitatis. Dubium non

est vniquique (? de rem suam facere quz

Ideoque, ego Garssea *) Sancionis de vi-

(B. 1) sancte

(B. 2) unicuique

(B.3) uult

(B.4) Garsea
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lla 9 Serue et de Berdun €? talis mihi (3) euenit ne-

cessitas, vt €) tibi emptori (? meo dominus Garssea (9

eleemosinarius (? de Saneti Ioannis 9, vendidi (9 tibi

una vinea C9 in villa €? supranominata, in loco que

dicitur trans illo vallato (.?', in Ederato et in finito

preetio 63, que inter me et te bene complacuit at-

que €? conuenit, quod tu supranominatus Garsea de-

distis et ego przeseute 09 accepi una asina in X" so-

lidos et cafiz "9 de tritico in 11 solidos; et sunt fer-

mes Galindo Sanciones et Ato Garcianes, et Galindo

Bancones de villa (7) Secura; et sunt alihaleros, San-

cius Vita (8) de Illas Areas'et filius eius Fertunius, et

dominus Fertunius de Labes et Garsea Asnar de Se-

rues (9, et de Sancti Vincenti (9), et abba Blasco et

Garcia de Guesesue et Garssea Acibialli. Facta est

eartula in mense nouembris (?9 ora MCVI 62.

(B. 1) uilla

(B. 2) Uerdun

(B.3) mici

(B.4) ut

(B. 5) emtori

(B. 6) Garsea

(B. 7) elemosinarius

(B. 8) lohanis

(B. 9) uendidi

(B. 10) uinea

(B. 11) uilla

(B. 12) uallato

(B. 13) pretio
(B. 14) adque

(B. 15) presente

(B. 16) kafiz

(B. 17) uilla

(B. 18) Uita

(B. 19) Serues

(B. 20) Uincenti

(B. a1) Nobembris

(B.22) TCVI.
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AX

Compra de dos aranzados de viña en Arrosa, térmt-

no de Latras, hecha por Garcta, limosnerodela

helemosina Pin. a Mimosa y su hija Tota por diez

sueldos, dos cahices de trigo y dos sayas, en 27 de

noviembre del año 1068 (era 1106).

B.

FUENTES:

Lib. Priv., fol. 285

Lib. Gót., fol. 55.

nomino Domini. Hic est titalus emptionis €

&amp; ,, quem emi ego Garsea, elcemosinarius (? de

sancti Ioannis (9? in. villa (9 que dicitur Arrosa (9? de

duabus mulieribus, mater et filia, pronominatas (6)

Mimosa et Tota, duas argengatas de vinea €? in loco

que dicitur in Latresu, super villa9)in finito pree-

tio (9 in x solidos et dedimus ad illas duos eafi-

ses (9 de tridico in III solidos, et duos sagos opti-

(B. 1) emtionis

(B. 2) elemosinarius

(B. 3) Iohanis

(B. 4) uilla

(B.5) Arosa

(B. 6) pronnominatas

(B. 7) uinea

(B. 8) uilla

(B.9) pretio
(B. 10) kafices
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mos (? in sex solidos. Et sunt fermes Galindo Garcea-

nes, et Garcia Lopis (?, et Galindo Asnar (3) de Arro-

sa (4) et Enneco Asnar de Padules, et sunt alihaleros

de Arrosa O), Sancio Urbita et domino Sancio et Dac-

co Bangones de Iarni, Enneco Fortunionis et Sancio

Galindones, et Sancio Asnar et Bancio Fredeland et

domino Blasco, et Galindo Sanciones, ct Galindo As-

nar, et Galindo Sanciz (9, Facta est cartula quinto

calendas decembris. ZEra (? 106 ), /

(B. 1) obtimos

(B. 2) Lopic

(B. 3) Uruita

(B. 4) Arosa

(B. 5) Arosa

(B. 6) kalendas

(B.7) Era

(B. 8 CVI.
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XX]

Testamento otorgado por el S. Tigo Blasquez, dis-

poniendo que su palacio y casas en. Galluase las

posea el monasterio Pin., durante la menor edad

de Blasco, hijo del testador, encomendado a la

tutela de Iñigo López: sí al llegar ala mayor

edad observa buena conducta, dispone que se le

entreguen los bienes: si la observa mala, que Jos

posea el monasterio citado: el testamento se otor-

ga el año 1068 (era 1106).

A,

B

FUENTES:

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V, perg. n.^ 426.

Cax. 25, Lig. 14, n.? 17.

Copia de letra francesa del siglo XIII,

Lib. Priv., fol 283.

JB xristi ( nomine et eius gratia hec '? est

scedula (3) quze feci ego senior Enneco Blas-

ki 4 in ora 6) mortis mee O) / pro remedio anime 7)

(B. 1) Christi

(B.2) hac

(B.3) cedula

(B.4) Blasqüi
(B. 5) hora

(B.6) mee

(B. 7) anime
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mee? et parentum meorum mitto illo palatio de

Alluasse eum tota / sua hereditate (9 ad sanctum Io-

hanem (? et usque (? veniat ? ad etatem (9 filius

meus Blasco que possit kasa (? / kasa tenere et arri-

uare (9 teneat illut (9? Enneco Lopic et si aliquid ac-

cipere noluerit t? de pane aut // de uinu !? quomodo

unus (? et alius accipiat et postea tornet illut 3 re-

tro. Et si exierit bonus filius // meus et uiderit (4 ab-

bas de sanetum Iohannem €? et omnis congregatio

quod bonam uiam C€9 tenet et bene custo // dit ordi-

nem suum dent illi istas kasas €? illo palatio (18) de

Galluasse et sancta Maria de Neguesa et serui / at de

ipsas ad Sanetum Ihoanem C9 in uita C9 sua et post

mortem eius remaneant omnia ad Sanctum Ihoa-

nem C? et si / aliam uiam 6? quisierit 9? ad prehen-

(B.1) mee

(B. 2) hzreditate

(B. 3) lhoanem

(B. 4) vsque

(B.5) veniat

(B. 6) etatem

(B. 7) casa

(B. 8) arribare

(B.9) illud

(B. 10) uoluerit

(B. 11) vinu

(B.12) vnus

(B. 13) illud

(B. 14) viderit

(B. 15) Ioannem

(B. 16) vitam

(B. 17) casas

(B. 18) palacio
(B. 19) loannem

(B. 20) vita

(B. 21) loannem

(B. 22) viam

(B. 23) quarrierit
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dere () filius meus et non quisierit *) ordinen Sancti

Benedicti tenere uadat (3) / ubi (* querit il!e et rema-

neant illas kasas 6) ad Sanctum Iohannem (9 et sunt

testes prior dominus Enneco et senior / García Sce-

menones de Aibari (7, et don Garsea de Sossitu. Etsi

aliquis de meis parentibus aut de nepo / tibus meis

istam scedulam (9 disrumpere uoluerit (9 sieut Da-

tam et Abiron uiuos €9 terra obsor €/ buit sic

obsorueat 2" eum terra et cum Iuda traditore ha-

beat portionem in inferno inferio / ri in secula se-

eulorum amen. Regnante rex Sancio Garseanis in

Pam / pilona. Rex Saneio Fredilandic in Kastella 3,

Episcopus Sancius on Aragone. Abbas dominus Galin-

do in Saneti / Ihoannis 9. Et fuit facta ista scedula (15)

in era T C. V. I. 69 Et ego Ihoannis (7) qui exera-

bi "9 hanc scedulam 99 sum testes. ttt

(B. 1) aprehenderc

(B.2) quesierit
(B.3) vadat

(B. 4) vbi

(B. 5) casas

(B. 6) Ioannem

(B. 7) Aybari

(B. 8) cedulam

(B. 9) voluerit

(B. 10) vinos

(13. 11) absorbuit

(B. 12) absorbeat

(B. 13) Castella

(B. 14) loannis

(B. 15). cedula

(B. 16) 'TCVI

(B. 17) Ioannis

(B. 18) exaraui

(B. 19) cedulam
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XXI

Donación otorgada al monasterio Pin, por Aznar

Gatindez de cuanto poseta en Castillo de S. Juan,

Loresella y una casa en Navascués si moría sin

hijos, en el año TO6S (era T106).

FUENTES

4

P.

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part, T. V, perg., n.? 427

Cax. 25, Lig. 14, n.* 24.

Copia de letra francesa, siglo XIII

Lib. Priv.. fol, 282

CHRISMON

: Dei nomine et eius gratia. Iec (9 est car-

ta / donationis quam facio ego senior Ácenar

(ialindig / de Saneti Ihoanni 9! castello Deo et Sanc-

to lohanni (9 do Pinna /. Pono pro anima mea Deo et

Saneti Ihoanni (9 de monte Pauno totum / quantum

habeo in Saneti (? Iohannis (? eastello mea parte, et

illud / meum palacium eum omne hereditate (? sibi

pertinente, et / cum exitu et regressu, et cum scalio,

(B.
(B
(E.

(B.
(B. :

(B. 6)
(B. ^)

' [ec

»ennis

oerni

loanni

Sancto

loannis

hereditate
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et aguero () et pascue / ro, et cum suis totis directis

ad erba (? de monte usque ad / aqua de fonte, et alia

easa in Nauascorre. Et de illo de/ Loresella tenebo

ego illum dum fuero uiuus (9, et faciam / pro enima

de meo patre, et post meos dies, si remanserit / aliquis

de meis filiis, teneat illud et si non reman '* /sierit

sit toto de Sancto Thoanne 5 et de Sancto Iusto.

Faeta earta donationis era (9 T. C. V. I. (2 Reg-

nante / rege Sancio Ranimirigin Aragon et in Suprar-

bi et/ in Ripacurgia. Episcopus Garsea in Aragon.

Abbas Sancius / in Sancto Iohanne (9 Episcopus Rai-

mundus in Suprarbi 9. Senior Sancio / Galindig in

Atares (9). Senior Lopegarcec in Uno ? Castello / Se-

nior Fortunio Ennecones in Aguero.

(B. 1) aquero

(B.2) herba

(B.3) vinus

(B. 4) remanserit

(B. 5) Ioanne

(B. 6) zra

(B.7 TCVI.

(B.8) loanne

(B. 9) Suprarui
(B. ro) Athares

(B. 11) Vno Castello
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XXIII

Donación de una tierra y una viña en Atarés, otor

gada por Oriol Aznar a favor de la helemo.

sina Pin,, en el año 1068 (era 1106).

EUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 286.

B. Lib. Gót., fol. 56

nomine cterni miseratoris et Pii, ego Oriol

Asnar, frater de Castro Athares (9 veni (? ad

senectute et cooperuit miseria et necesitas; et ullus G!

de gens mea non habebat 9 super me pietatem; et

ego miser, quando vidi (? me in tan magna aflictione

posui pro remedio anime mee et pietatem et miseri-

eordiam que faciant super mee illos eleemosinarius (9)

vna (7 terra et una vinea (9 in castro suprafato (9 in

loco que dieitur Macanita (9. Et ego Oriol suprano-

minatus et filia mea domina Mitiera et nepoti mei de-

(B. 1) Ateres

(B.2) ueni

(B. 3) ullus

(B. 4) habeuat

(B. 5) uidi

(B. 6) elemosinarios

(B. 7) una

(B.8) uinea

(B. o) supre affato

(B. ro) Macanito
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dimus fermes super hanc rem, vt (') nullus de gens

mea non habeat vlla (? requisitio in ipsa terra et in

illa vinea (9; et sunt fermes Enneco Garcianes et San-

cio Ennecones et Enneco Galindones et Fortis Sancio

et Galindo Garcianis. Exaratus est titulus sera (? VIO.

(B. 1) ul

(B.2) ulla

(B.3) uinea

(B.4) sra

(B.5) CVI.

XXIV

Venta de una viña en Pueyo ajfano (Fano), otorga

v da for Sancho Aznar Iñigo Galidones y Urra-

ca, C Galiclu limosnero Pin. en el año 1068

(era T106)

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 287

B. Lib. Got., fol. 56.

N nomine christi ) et eius imperium. Hie

est venditionis ? que jussimus exarare

nos, pronominati Saneio Aznar et Enne-

co Galindones et domina Urraca; vendimus (3) de te

(B. 1) Xristi

(B. 2) uenditionis

(B. 3) uendimus
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eleemosinarius () de sanete Ioannis (? de pronomina-

to Galiellu una vinea (?in loco que dicitur Pueyo Affa-

no in duos cafices (? et quinque quarteros. Preendidi?
ego Sancio Aznar suprefatus de isto przetio quinque (9

ter et ego Enneco Galindones quinque (? quarteros;

et ego Urraca III ter, et dedimus fermes Galindo Gar-

cianes et Sancio GalindonesetEnnecoFortuniones;

et de Atheres (9 Fortis Sanziz, et Bancio Seemenones;

et sunt alihaleros dominus Sancio de Arrossa (9; et

Enneco Garcianes; et de Iárni, dominus Blasco: et de

Tacca (9), Garsea Oriol et Scemenu Sangez de Casa-

noua (1, et Galindo Garcianes de Botaya (?); et de

Navasd "9, Scemenu Ennecones. Exaratus est titulus

gera 020€. V. I.

(B. 1) elemosinarius

(B. 2) lohanis

(B. 3) uúineo

(B. 4) Kafices

(8.5) Prendidi

(B.6) V

(B.7) Y

(5. 8) Ateres

(B. 9) Arosa

(B. 10) laka

(B. 11) Casanoba

(B. 12) Uotaia

(B. 13)  Navase

(B. i4) era
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XXV

Venta de una villa en el lugar de Arripiella otor-

gada por Aznar Galindones de Padules a Ga-

hell limosnero Pin., en el mes de septiembre del

año 1068 (era 1106).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 287

B. Lib. Gót., fol. 36.

4 nomine aweterni miseratoris et Pii. Ego Ace-

nar Galindones de Padules vendidi ) ad te

emptori () meo helemosinarius in sanctum loan-

nem (3) pronominato Galiellu villa Y in loco que vo-

catur 9 Arripiella, in przetio (9 qui conuenit inter me

et te, in duos cafices €? de tridico minus ter; et sunt

fermes Galindo Vrbita 9 de Arrossa O et Galindo

Garcianes de Iarne; et sunt alihaleri, Garcia Galin-

dones et dominus Sancio, et Enneeo Gareianes, et

Asnar Dati de Arrosa (!9; et de Iarni dominus Blas-

(B. 1) uendidi

(B. 2) emtori

(B. 3) lohanem

(B. 4) uilla

(B. 5) uocatur

(B. 6) pretio
(B. 7) kafices

(B. 8) Uruitas

(B. 9) Arosa

(B. 10) Arosa
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co et Bancio Fredeland; et senior Garcia Sanciz de

Esa, et dominus Garcia de Scaberraca, et Sancio

Garceanes de Minnata (7, et Enneco Asnar de Scia-

bierri. Facta est cartula venditionis () in mense sep-

tembris (3? mera 4 CVI.

(B. 1) Mienata

(B. 2) uenditionis

(B. 3) Sebtembris

(B. 4) era

XXVI

Permuta de casas en Arrosta, otorgada entre Ga-

hellu limosnero Pin. y García, D.? Menosa y su

hija Tota, en el mes de Septiembre del año 1068

(era 1106).

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 288.

B. Lib. Gót., fol 57.

N nomine zterni miseratoris et Pii. Hie

est titulus conuentionis quam fecimus

nos eleemosinarius (? de saneti Ioannis (2

pronominatus Galiellu eum Garsea et domina Men-

nosa et filia eius domina Tota et filius eius. Dedimus

illis illa media casa quae (? fuit de domino Bradila, et

(B. 1) elemosinarius

(B. 2) lohanis

(B. 3) que
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dederunt illas ad nos alia casa quae *? conuenit inter

nos et illas; et ipsum paleari nostrum est, non (? ista

mutata intrauit; et dederunt illas ad nos fermes Ga-

lindo Urbitas(?etGareiaGalindones; et dedimus nos

ad illas dominus Acenar de Padules et Galindo Gar-

ceanes de larni, et sunt alihaleri,senior Garcia Sangiz

et dominus García de Sciaberraga. et dominus Sancio

de Arrossa (4, et Sancio Urbitas ? et dominus Blasco

de Iarni, et Bancio Fredeland et Enneco Garcianes,

et Sancio Gareianes de Misaneta; et istas casas su-

pranominatas sunt in villa (9 Arrossa (?. Exaratus est

titulus iste in mense septembris (9 zera (9? CVI.

(B. 1) que

(B. 2) . in

(B. 3) Urbitas
(B.41,Árosa
(B. 5) Urbitas

1B.6) uilla

(B. 7) Arosa

(B. 8j Sebtembris

(B.9) Era
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Xx v II

Donación de lo que poseta en Agüero, Murillo, Ce-

narbe, Artaszo, Burgi y Abós, Fortunio Oriol,

untamente con varias armas y caballos, otorga-
do. por éste al monasterio Pin., en 15.de no-

viembre del año 1069 (era 1107).

A,

FUENTES:

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V., perg. n.^ 428

Cax. 25, Lig. 13, n." 37.

Copia de letra coetánea.

B. Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part., T. V., perg. n." 429

Copia de letra posterior.

C. Lib. Priv., fol. 293.

CARISMON

UMANA €:7) quiden est natura ut C ? sicut

B tempus ignorat homo nascendi sic ex finem

morienti 9: 2€. 6 incertum abeat 9-3 (C3 ob inde|

ego Fortunio Orioli 9- 9 (C. 9 recordatus iuditium fu-

e

(B. 1) Hvmana

(C. 1) wt

(B. 2) moriendi

(€.2) moriendi

(B.3) habeat

(C.3) habeat

(B. 4) Oriol

(C. 4) Fortunio Oriol
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turum et infernorum tormenta et obitus mei die igno-

rante ob hoc decreui / ut omnia mea pecunia quit-

quid (9-9 (€ 9 apparentibus (5:6) (6.6) meis dimis-

ga E-7) C-7) sunt ad Deum et ad Sanctum Iohannem

concedo pro remedio anime (-8)/ mee (9 id est

Aguero et Muriello et Cinarbi (5-8) et Artasso (8: 9) (C- 19)

et Burgi in omnes istas mea pars. / Alia uero (C. 11)

kasa (C 2 que dicitur Abos (9- !9 C. 13 quem genitores

mei posuerunt ad Sancti (€ '9 Ihoannis cum omnia

radice sua que C !9) in ipsa uilla (€ !9 est ita (B- 11) (C-17)

ut C-19) frater meus Sancio Arioli (8-12) (C- 19) / tenui-

set (29 eam in uita (C-?1) sua et post eum ego Fer-

(B. 5) quidquit

(C. 5) quidquid

(B. 6) aparentibus

(C.6) aparentibus
(B.7) dimisa

(C. 7) diuissa

(C. 8) anime

(C. 9) mex

(B. 8) Cinarui

(B. 9) Artassu

(C. 10) Artassu

(C. 11) vero

(C. 12) casa

(B. 10) Auos

(C. 13) Auos
(C. 14) Sanctum

(C. 15) que

(C. 16) villa
(B. 11) et cum omnibus sibi pertinentibus

(C. 17) et cum omnibus sibi pertinentibus

(C. 18) vt

(B. 12) Oriol tenuit

(C. 19) Oriol

(C. 20) teneat

(C. 21) vita
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tunio 8: 13)(C-2?) Arioli et qui eam tenuisset serbi-

ret 8. 19(C-23) ad Sancti (€. 29 Thoannis patribus uici-

bus €: 25 in anno de pane / vino C:25) et piscato ad

abundantia; (8-15) et modo ego uado €-27 ad alia terra,

et nescio si rebersus (8- 10) (C. 28) fuero aut non et nunc

proinde ego sicut genito / res mei posuerunt eam €: 17)

(C. 29) ad Sancti Thoanni sic et ego firmabi (8. 18)(C. 30)

coram omnibus senioribus de Sancti Ihoannis (C 3! in

cápitulo ut si ego rebersus (8: 19)(C.32) fuero ex illa

teneam/eam (33) pro manu (8-29)(C.34) de Sancti

Ihoannis (€:35) serbiendo (B.21)(C.35) ejig in quantum

potuero pro animas (37 parentum meorum et pro

(B. 13) Fortunio Oriol

(C. 22) Oriol

(B. 14) seruisset

(C. 23) seruisset

(C. 24) Sanctum Johanem

(C. 25) vicibus

(C. 26) vino

(B. 15) habundancia

(C. 27) vado

B. 16) reuersus

(C. 28) reuersus

(B. 17) “alta la palabra eam

(C. 209) falta la palabra cam

(B. 18) confirmo et corroboro

(C. 30) :onfirmo et corroboro

(C.31) loannis

(B. 19). reuersus

(C. 32) reuersus

(C. 33) falta la palabra eam

(B. 20) manum

(C. 34) manum

(C.35) loannis

(B. 21) seruiendo

(C. 36) seruiendo

(C. 37) animabus
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(C. 38) mea et si potuero explicare (2?) sine ipsa non

quiero 6:23). 39) eam amplius/sed super hec (C 49

aduc (€4D addo ut (€ 42 si ego mortuus fuero sine

lingua, meas armas et meos Kaballos (C. 49) gint ad su-

pradicto cenobio, idest / mea sella de argento et freno

de argento et spueras E:24(0-49 de argento et (B. 25)

(C. 45) turka (?) mea; et (9-29. 49 gj quis de (5: ?2( 40